MUNICÍPIO DE ASTORGA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2018

(RETOMADA DA SESSÃO)

 O Pregoeiro do Município de Astorga-PR, no uso de suas atribuições legais;
considerando, o parecer da comissão especial de avaliação técnica das propostas; torna
público que a sessão pública de abertura dos envelopes referente ao processo licitatório supra
mencionado, cujo objeto é a aquisição de 01 (um) trator agrícola, 01 (uma) plaina dianteira, 01
(uma) roçadeira, 01 (uma) carreta tanque e 01 (uma) carreta metálica, conforme Convênio nº
375/2017 firmado com a Secretaria de Estado de Abastecimento – SEAB, SERÁ
RETOMADA NO DIA 15 DE AGOSTO DE 2018, ÀS 9:00 HORAS.

Astorga, 10 de agosto de 2018.

ROGÉRIO SCARAMELLO BARBOSA
Pregoeiro